Jф _ 0т 12 0ктября 202lг.

//

В соответствии с частью б статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года J\Ъ

39 (о наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
москве отдельными полномочиями города Москвьu>, Постановлением Правительства
Москвы от |з-09,2012 Jю484-пП "О дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию районов города Москвы>>, Регламентом реtшизации
полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по
СОЦИilЛЬНО-ЭКОНОМическому рttзвитию Гагаринского района города москвы
утвержденным решением Совета депутатов муниципilJIьного округа Гагаринский от
28.10.20Т4г. NЗ6/16, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. ОТМеНИТЬ РеШения Совета депутатов J\Ъ79l9 от |З.04.202l года и J\ъ82l28 от
02.07.202l^г.

2. Провести допОлнительные мероприятия соци€rльно-экономического рiввития
гагаринского района города Москвы в 202| году - благоустройство придомовых
территориЙ по адресам: пр-кт Вернадского, д.glI0, Ленинский пр-кт д.79кЗ,
Ломоносовский пр-кт, д.19, ул.Строителей д.4к1-7 за счет средств социitльно-
экономического р€lзвития Гагаринского р-на 2020 года, на общую сумму: з 425 400 руб.,
согласно Приложению к настоящему Решению.

3, Назначить уполномоченным депутатом, ответственным за контроль и приемку
работ по выполнению мероприятий благоустройства Фахми я.м.

4, Главе управЫ ГагаринсКого района города Москвы обеспечить реализацию
утвержденных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитиюГагаринского района в 2О21 году.

5, Направить настоящее решение в Щепартамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного административного
округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

6, Опубликовать IIастоящее решение в бюллетене <<Московский муниципальный
весfr;ник) и рiвмесТить на официальном сайте http ://www. gagarinskoe. coln.

ý /' КонтролЬ за выполнениеМ настоящего решения возложить на гJIавч
муttиципаJIьного округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Проект решения
Внесен Я.М.Фахми

На заседание Совета деlrутатов МО Гагаринский

Решение
Об отмене решеший Совета депутатов ЛЬ79/9 от 13.04.2021г.,
ЛlЬ82/28 от 02.07.2021г. и проведении дополнительных мероприятий
социально_экопомического развития Гагарипского р-на
г. Москвы в 2021 г. - работ по благоустройству придомовых
территорий по адресам: пр-кт.Верпадского 9lt0,
Ленинский пр-кт 79к3, Ломоносовский пр-кт 19,

ул.Строителей 4K1-7, па средства социальшо-экономического
развития Гагаришского р-на 2020 года.

о
z
F

lЁl

\|

9
аь
U

чtcl

s
+
оо

оо
c.l

Ё
|r1
N
i
aа

9т о\
ооь

a-.l

в i9gilýlio
аль
a.l

ал
0о*

ал
оо.+

ал
оо*

..: ФнЁ t-. t F
Е

lr

в
а

(в
фоць

toо

с)

\оо

л
ЕЕ
iэхфЕЕgts
яtr5\

gю
о 5Fр *(_)
О (d i'r{trdйя;Фv(d

а.фJ

о 5!iф *(_)
(J Ф='Е{tr(d
Фvdоцý
а.dJ

FФбЕ!aаЁФ-:

=iE
ýýýýв

ýlH fl

ýlý в
€ifi ýl

OlEl -
fil:laI lыl ol

;l ;l:l trl

=ьGý:
:t-ка

н Е_; о .rЁЕ{ r

й (ЁL-
,d В'

Ф*
8 0т
в R9
.cJ Ро!Б

tr

еб
ёJЕ

Ё9
са

aо Е

Ё>iF,
ЁýФ
р аы

0>офdqHsZO
офF.оЕýý
оФl.
ч

Фо

Gl_аЁl<
9о

Ф:
qq

lj;dl * j ! Е Е ýх

аýЕанЁ*ЁаýsЁ-Ёýн

ýЁýЕýýЁЁЁýЁýЕЁЁg

l j ; ё-
| т j Е ЁЬ -

аЁВдЁ€*ýsяý$ЁЁ"ýý*

ЁЕýЕýЕЕЁýýýýýýЁЁЁЕ
в9ЕЕтi оо ь ь о

Ф

ч хо

охчь

L
}lо
d
Q{9Ф:-Фй

уо
фо
о
о
>о\

чt

Ф
F.

о
Fо

.cl4 a.l са
=f

О )ý ,'-

Е ý*
Ё Еýgхк
Е ýs
дj{ св ýЦI_{ Е

оо>ý
Ё8
ElHlь l.-
в* Ец[Ё

YEthjЕдаоа.о9) t

ýн0яцч
цltё
ý(ý

еl:
Е
tr9
)ý
ча
t9ьч,
св
l

ё
оlI
,ý
ý
t

ýе
н
оа
€)
Е
цýа:
6,оtsI
l

а
lr
Q)к

()о
к

N